
UCHWAŁA NR XLVII/385/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Starachowickiego na rok 
2023 

Na podstawie art.  94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022r., 
poz. 2301), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Starachowickiego na rok 
2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dostępność świadczeń w porze nocnej, niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy w 2023 roku 
zapewnia apteka POLSKIE APTEKI przy ul. Hutniczej 2a w Starachowicach, funkcjonująca całodobowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733C0E78-752C-462B-A6A0-83229C24F251. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/385/2022 

Rady Powiatu w Starachowicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych z terenu Powiatu Starachowickiego 
w 2023 roku 

Lp. Nazwa apteki Adres         Godziny pracy apteki 

1. 
Apteka  
 

Al. Armii Krajowej 19 
27-200 Starachowice 
tel. 736-697-786  

Poniedziałek- piątek: 8.00 –19.00      
Sobota: 8.00 – 14.00 
Niedziela: nieczynna 

2. 
Apteka  
 

Al. Armii Krajowej 23 
27-200 Starachowice 
tel. 502-540-701;41 274-04-31 

Poniedziałek- piątek: 8.00- 19.00 
Sobota: 8.00- 15.00 
Niedziela:  nieczynna 

3. 
Apteka  ul. Batalionów Chłopskich 11 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-71-04 
607-806-807 

Poniedziałek- piątek: 7.30 –20.00      
Sobota: 8.00 – 16.00 
Niedziela: nieczynna 

4. 
Apteka  
 POLSKIE APTEKI 

ul. Borkowskiego 1 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-49-44 

Poniedziałek- piątek 8.00- 19.00 
Sobota: nieczynna  
Niedziela: nieczynna 

5. 
Apteka Codzienna ul. Graniczna 18 

27-200 Starachowice 
tel. (41)  241-17-20 

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00 
Sobota: 7.30-20.00 
Niedziela i święta: nieczynna 

6. 
Apteka  
POLSKIE APTEKI 

ul. Hutnicza 2a 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-30-17 

Poniedziałek - niedziela:  
 czynna 24h/dobę 
Święta:  czynna 24h/dobę 

7. 
Apteka  
 

ul. Jana Kilińskiego 26 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 240-62-10; 605-994-398 

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00 
Sobota: 8.00-15.00 
Niedziela: nieczynna 

8. 
Apteka  Al. Świętego Jana Pawła II 20 

27-200 Starachowice 
Tel.: 530-003-676 

Poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 
Sobota: 8.00-18.00 
Niedziela: nieczynna 

9. 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego  
„CEFARM –LUBLIN” S.A. 

ul. Bankowa 1 
27-200 Starachowice 
tel. 736-697-787 

Poniedziałek- piątek: 8.00- 20.00 
Sobota: 8.00- 20.00 
Niedziela (handlowa):10.00-18.00 

10. 
EURO-APTEKA   ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 14 

27-200 Starachowice 
tel: 885-866-897 

Poniedziałek- piątek: 8.00 – 20.00 
sobota: 8.00 - 20.00     
Niedziela (handlowa): 10.00 - 20.00 

11. 
Apteka  
  POLSKIE APTEKI 

ul. Lipowa 50 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-66-01 

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00 
Sobota: 8.00-14.00 
Niedziela: nieczynna 

12. 
Apteka  
POLSKIE APTEKI 

ul. Miodowa 10 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 273-20-52 

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00 
Sobota: 8.00-18.00 
Niedziela: nieczynna 

13. 
Apteka  ul. Moniuszki 11  

27-200 Starachowice 
tel. (41) 273-30-11 

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00 
Sobota: 7.30-15.00 
Niedziela: nieczynna 

14. 
Apteka ul. Murarska 11 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 276-12-17 

Poniedziałek- piątek: 8.00 -20.00 
Sobota: 8.00 -14.00 
Niedziela: nieczynna 

15. 
„Apteka Rodzinna” ul. Murarska 14 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 271-01-41 

Poniedziałek- piątek: 8.00- 20.00 
Sobota: 8.00- 14.00 
Niedziela:  nieczynna 

16. 
„Apteka GEMINI”  ul. Radomska 35 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 262-90-92 

Poniedziałek- piątek: 7.00- 20.00 
Sobota: 7.00- 15.00 
Niedziela: nieczynna 

17. 
Apteka  ul. Radomska 52 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-76-53 

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00 
Sobota: 8.00-15.00 
Niedziela: nieczynna 

18. 
Apteka ul. Radomska 70 

27-200 Starachowice 
tel. (41)  252-73-68; (12) 425-02-14 

Poniedziałek- piątek: 7.00- 20.00 
Sobota: 8.00- 15.00 
Niedziela: nieczynna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733C0E78-752C-462B-A6A0-83229C24F251. Uchwalony Strona 1



19. 
Apteka  ul. Rynek 16 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 275-47-07 

Poniedziałek- piątek: 7.30-19.00 
Sobota: 7.30-14.00 
Niedziela: nieczynna 

20. 

Apteka  Cef@rm 36,6 ul. Rynek 38 
27-200 Starachowice 
tel. ( 41) 274-57-50 

Poniedziałek- piątek: 8.00-21.00 
Sobota: 8.00-21.00 
Niedziela: 9.00-21.00 
Święta: 8.00 – 20.00 

21. 
Apteka GEMINI ul. Waryńskiego 6 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 262-91-90 

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00 
Sobota: 7.30-15.30 
Niedziela: nieczynna  

22. 
Apteka  ul. Wojska Polskiego 16B 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 275-63-80 

Poniedziałek- piątek: 8.00-19.00 
Sobota: 8.00-15.00 
Niedziela: nieczynna 

23. 
Apteka  
 
POLSKIE APTEKI 

ul. Zakładowa 10 
27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-55-72 

Poniedziałek- piątek: 8.00-18.00 
Sobota: 8.00 - 14.00 
Niedziela: nieczynna 

24. 
Apteka  ul. Żeromskiego 3 

27-200 Starachowice 
tel. (41) 274-54-81 

Poniedziałek - piątek: 9.00-18.00 
Sobota: 9.00-14.00 
Niedziela:  nieczynna 

25. 
„Apteka Rodzinna” 
 

Krynki, ul. Apteczna 4 
27-230 Brody   
tel. (41) 271-12-57  

Poniedziałek- piątek: 8.00-18.00 
Sobota: 9.00-14.00 
Niedziela:  nieczynna 

26. 
 
Punkt Apteczny 

Lubienia, ul. Wschodnia 2 
27-230 Brody 
tel. (41) 271-02-20 
693-467-832 

Poniedziałek - piątek: 8.00 -14.00 
Sobota: nieczynna 
Niedziela:  nieczynna 

27. 
Apteka  Mirzec Stary 14 

27-220 Mirzec 
tel. (41) 271-30-32 

Poniedziałek- piątek: 7.30-17.00 
Sobota: 8.00-12.30 
Niedziela:  nieczynna 

28. 
Apteka Pawłów 57 

27-225 Pawłów 
tel. (41) 272-16-78 

Poniedziałek- piątek: 8.00-18.00 
Sobota: 8.00-14.00 
Niedziela:  nieczynna 

29. 
Punkt Apteczny  Chybice 42 

27-225 Pawłów 
tel. (41) 272-20-20;  602-680-445 

Poniedziałek- piątek: 8.00-16.00 
Sobota: nieczynna  
Niedziela: nieczynna 

30. 
Apteka Cef@rm 36,6 ul. Plac Majora Ponurego 20 

27-215 Wąchock 
tel. (41) 271-59-34 

Poniedziałek- piątek: 7.30-19.30 
Sobota: 8.30-13.30 
Niedziela:  8.30 – 13.30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733C0E78-752C-462B-A6A0-83229C24F251. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r.- Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii 
wójtów, burmistrzów, prezydentów miast z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty. Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać 
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Zabezpieczenie farmaceutyczne na terenie Powiatu Starachowickiego zapewnia 28 aptek oraz 2 punkty 
apteczne. W 2023r. dostępność świadczeń w porze nocnej, niedzielę i święta oraz inne dni wolne od pracy 
zapewni apteka POLSKIE APTEKI z siedzibą przy ul. Hutniczej 2a w Starachowicach. 

Przedłożony Radzie Powiatu projekt uchwały uzyskał opinie wszystkich uprawnionych w tym zakresie 
podmiotów tj. Prezydenta Miasta Starachowice, Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock, Wójta Gminy 
Mirzec, Wójta Gminy Brody, Wójta Gminy Pawłów oraz Prezydium Kieleckiej Okręgowej Rady 
Aptekarskiej. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733C0E78-752C-462B-A6A0-83229C24F251. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na
terenie Powiatu Starachowickiego na rok 2023

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa, Marek Maciukajć,
Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz Stachowicz,
Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

NIEOBECNI (4)
Przemysław Czaja, Agnieszka Kuś, Maria Salwa, Izabela Wrona

Głosowanie zakończono w dniu: 29 grudnia 2022, o godz. 09:09

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2023-01-09 13:05:41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Godziny pracy aptek ogólnodostępnych ipunktów aptecznych zterenu Powiatu Starachowickiego w2023 roku
	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Starachowickiego na rok 2023


